

---

# UCPA DENMARK ApS

**CVR-nr.: 36077557**

Slettevang 7  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. maj 2023 - 30. april 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/10/2024**

---

**Anders Vang**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** UCPA DENMARK ApS  
Slettevang 7  
2970 Hørsholm  
e-mailadresse: av@thinggaard.dk  
CVR-nr.: 36077557  
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at sælge og formidle rejseydelser og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 702.000. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			31.149
<b>Bruttoresultat</b>			<b>131.820</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>634.968</b>	
Personaleomkostninger			-2.212
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			3.528
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>634.968</b>	<b>133.136</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		113.000	31.149
Andre finansielle indtægter			5.851
Øvrige finansielle omkostninger		-46.045	-175.520
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>701.923</b>	<b>-5.384</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>701.923</b>	<b>-5.384</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Uddelinger			0
Overført resultat		701.923	-5.384
<b>I alt</b>		<b>701.923</b>	<b>-5.384</b>

## Balance 30. april 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		518	126.243
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>518</b>	
Likvide beholdninger		11.847	24.121
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.365</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>12.365</b>	<b>150.364</b>

## Balance 30. april 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-4.229.907	-4.931.830
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-4.179.907</b>	<b>-4.881.830</b>
Kreditinstitutter i øvrigt		75.103	621.710
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>75.103</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.533	558.674
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		665.052	46.295
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		179.284	681.291
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.080.300	3.124.224
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.117.169</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.192.272</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>12.365</b>	<b>150.364</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret